
令和５年９月２５日
保護者の皆様

南城市立久高幼小中学校
校長・園長 糸洲 修
久高区長 内間 映子
ＰＴＡ会長 東 健人

【公印省略】

令和５年度 久高島大運動会の開催について(ご案内)

時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、本校では、恒例の久高島大運動会を「無敵の笑顔で荒らす運動会！ 一番星をつ

かみとれ!!」のテーマもと、下記のとおり開催いたします。
今回の運動会は、午前・午後の開催とし、地域種目も計画しております。また、参加者、

観覧者に関しても島外からの参加も可能とし実施いたします。
つきましては、公私ともにご多用の折りとは存じますが、ぜひご参観いただき、子供た

ちを激励してくださいますようご案内申し上げます。

記

１ 期 日 令和５年 １０月７日(土)

２ 時 間 ８時５０分～１４時００分

３ 場 所 久高島記念運動場

４ プログラム（予定）

★８：５０：入場行進開始 ９：００：開会式 ９：１０：準備体操

予定時刻 種 目 出 場 者
１ 9:10 小中全員リレー 小中全員
２ 9:20 チグハグ 幼稚園
３ 9:30 千変万化 小中全員
４ 10:00 パパママと一緒にちびっ子競争 保育園
５ 10:20 一般・障害物リレー 一般
６ 10:40 島内幼児児童かけっこ 島内幼児児童
７ 10:50 みんなで玉入れ 児童・老人会等
８ 11:10 一般及び中学生リレー 一般・中学生
９ 11:20 親子でチャレンジ 幼稚園
10 11:30 応援合戦 小中全員

昼食（11:50～12:50） エイサー着付け
11 12:50 エイサー 小中全員
12 13:05 ゆりてぃくへい・かりゆし糸満 婦人会・老人会
13 13:15 ナウトゥミ主 一般
14 13:25 綱引き 会場全員
15 12:00 カチャーシー 会場全員

◇この件の問い合わせ

南城市立久高小中学校 教頭 東恩納 盛仁

TEL：098-948-3515 FAX：098-948-3826



令和５年９月２５日
久高区民の皆様

南城市立久高幼小中学校
校長・園長 糸洲 修
久高区長 内間 映子
ＰＴＡ会長 東 健人

【公印省略】

令和５年度 久高島大運動会の開催について(ご案内)

時下、久高区民の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、本校では、恒例の久高島大運動会を「無敵の笑顔で荒らす運動会！ 一番星をつ

かみとれ!!」のテーマもと、下記のとおり開催いたします。
今回の運動会は、午前・午後の開催とし、地域種目も計画しております。また、参加者、

観覧者に関しても島外からの参加も可能とし実施いたします。
つきましては、公私ともにご多用の折りとは存じますが、ぜひご参観いただき、子供た

ちを激励してくださいますようご案内申し上げます。

記

１ 期 日 令和５年 １０月７日(土)

２ 時 間 ８時５０分～１４時００分

３ 場 所 久高島記念運動場

４ プログラム（予定）

★８：５０：入場行進開始 ９：００：開会式 ９：１０：準備体操

予定時刻 種 目 出 場 者
１ 9:10 小中全員リレー 小中全員
２ 9:20 チグハグ 幼稚園
３ 9:30 千変万化 小中全員
４ 10:00 パパママと一緒にちびっ子競争 保育園
５ 10:20 一般・障害物リレー 一般
６ 10:40 島内幼児児童かけっこ 島内幼児児童
７ 10:50 みんなで玉入れ 児童・老人会等
８ 11:10 一般及び中学生リレー 一般・中学生
９ 11:20 親子でチャレンジ 幼稚園
10 11:30 応援合戦 小中全員

昼食（11:50～12:50） エイサー着付け
11 12:50 エイサー 小中全員
12 13:05 ゆりてぃくへい・かりゆし糸満 婦人会・老人会
13 13:15 ナウトゥミ主 一般
14 13:25 綱引き 会場全員
15 12:00 カチャーシー 会場全員

◇この件の問い合わせ

南城市立久高小中学校 教頭 東恩納 盛仁

TEL：098-948-3515 FAX：098-948-3826


